UDC
- 4
P                                   GB/T50XXX 20XX
Deliver Standard of Building Design-Information Modeling
20XX  XX  XX            20XX  XX  XX
- 4 1
- 4
- 4

5.1. 2 X
5.1.1. 。
0 0 0
】 “
5.1.2.
1
2
3
5.1.3.
5.1.4.
5.1.5.
5.2.
5.2.1.
5.2.2. 5.2.2
! 5.2.2!
100  Level of Detail 100 LOD100
200  Level of Detail 200 LOD200
300  Level of Detail 300 LOD300
400  Level of Detail 400 LOD400
500  Level of Detail 500 LOD500
》
NIBS BIM NBIMS “ 】
】
/